si Maccii et Massaio f. Lupicini et Gerardino de Ripole et Uguiccione

Aczo Pandolfini et Bonensegna f. Mori et Mangiatroia f. Uderrigi testibus rogatis.

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo octuagesimo indictione

xiij. Feliciter.

Signa §§§§ manuum predictorum sotiorum omnium qui hec fieri rogaverunt.

Ego Opizzo de Pontermulo apostolica et imperiali auctoritate notarius et

scriba [offlciij inquisitionis existens predicta omnia prout in quodam exemplo

inveni hic fìdeliter [ex]emplavi.

(S. N.) Ego Petrus Ciacchi de Campi Fiorentine diocesis imperiali auctoritate

index ordinarius atque notarius prout predicta omnia in quodam exemplo publice

scriptum {sic) manu dicti [Opizzi inveni] ita ea hic inde fìdeliter exemplando nicchil

addens vel minuens quod sensum mutet vel intellectum preter signum dicti notarii

transcripsi et publicavi.

VII. — / Consoli e Rettori della Società della torre delle Pulci assegnano ad

un tal Arrighetto due terzi di una parte della torre, sotto condizione che

della detta parte non pervenga nulla alla moglie sua e dei suoi discendenti,

e che osservi i patti della Società.

1181. Giugno 30. - S. Croci.

In nomine domini dei eterni. Anno ab incarnatione eius centesimo octuagesimo

pi'imo post mille, pridie kalendas iulii, indictione quartadecima. Feliciter. Manifesti

sumus nos Ugolinus de Palaczuolo et Benincasa f. Martini de la Noce et Galiotus f.

Gualfriducci et Lukise f. Sckeriti communiter nos qui modo sumus consules et reclores

societatis turris de le Pulci per nos et per hoc traditionis instrumento {sic) damus

et tradimus atque designamus tibi Arrigitto f. (lacuna) tuisque heredibus in peipetuum

videlicet integras duas partes unius partis de integra una turre qua dicitur de

le Pulci que est posila in civitate Florentia infra cappellam sancii Florentii, que

sic decernitur : ex duobus lateribus decurrunt ai vie, ex tertio latere est ei finis

case Roncionis, ex quarto vero latere est Bonacci. Predictam vero partem iamdicte

turris una cum fundamento et terra et hedificio suo et altitudine sua que modo
habet aut in antea habuerit et secundum quod ad nos per cartulam vel ad socios

uostros pervenit et siculi in ipsa cartula legitur qui in fide hedificandi et pactorum
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et pactorum {sic) observantia permans^rint. Ila tamen quod ex hac dalione et

concessione nichil perveniat uxoribiis vestris ncque uxoribus veetrorum deieea-

deiitium, et sub illis pactis et tenoribus qui continentur in cartulis pactoram et